
Zarządzenie Nr 358/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U.  z  2024  r.,  poz.  609  )  i  art.  7a  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz uchwały Nr LI/698/2022
Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  marca  2022  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu
przyznawania Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza, zarządza się, co następuje:
 

§ 1

1. Przyznaje się Stypendium Kulturalne Prezydenta Miasta Kalisza na 2024 rok osobom fizycznym 
– twórcom, na realizację projektów o charakterze artystycznym i kulturalnym.
2. Wykaz twórców, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanego stypendium, określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału Kultury
i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski    



Załącznik 
do Zarządzenia nr 358/2024
Prezydenta Miasta Kalisz 
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Stypendium Kulturalne Prezydenta Miasta Kalisza na 2024 rok otrzymują: 

1.  Adam  Kupaj
na realizację  projektu: „Lekcja z Herbertem”. Innowacyjna forma lekcji literatury, skoncentrowana 
wokół życia i twórczości jednego z najważniejszych polskich poetów – Zbigniewa Herberta, 
w 100-lecie oraz 50-lecie zbioru wierszy „Pan Cogito” - w wysokości – 12.000 zł. 

2. Jarosław Gryguć
na realizację projektu „Kalisz w czasach Piastów”. Przygotowanie materiałów 
popularnonaukowych i edukacyjnych poświęconych średniowiecznej historii Kalisza
- w wysokości -  10.000 zł. 

3. Łukasz Glapka
„Melancholia”. Reżyseria i wydanie słuchowiska muzycznego na podstawie tekstu Kazimierza 
Przerwy Tetmajera o ty samym tytule – stworzenie CD - w wysokości - 10.000 zł. 

4. Piotr Józefiak
„Space opera”. Skomponowanie utworów do albumu „Space opera” z muzyką elektroniczną 
inspirowaną muzyką science fiction i  zwizualizowanie tej muzyki przy użyciu grafiki 3D. 
Przygotowanie i zakup sprzętu, produkcja muzyki, projektowanie i produkcja wizualizacji 3D, 
promocja i publikacja - w wysokości – 10.000 zł. 

5. Cezary Molka 
Realizacja nagrania muzycznego. 
Cztery autorskie kompozycje – samodzielne i kompletne nagranie oraz produkcja utworów, zakup 
sprzętu do nagrań - w wysokości 9.000 zł. 

6. Krzysztof  Niegowski 
Skomponowanie i wykonanie trzech utworów na kwintet smyczkowy, fortepian, chór, skrzypce solo
i śpiew solo ku upamiętnieniu trzech osób związanymi historycznie 
z Kaliszem: Mieszkiem III Starym, błogosławioną Jolentą, oraz Księciem Kaliskim
Bolesławem Pobożnym - w wysokości 9.000 zł. 

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski


